
特别报道2019年11月28日 星期四
编辑：金 星8 本版信箱：lhrb001@163.com

印刷单位：漯河日报社印刷厂 地址：漯河市召陵区黄河路东段东兴电子产业园24号楼

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2019年12月13

日在阿里巴巴司法拍卖网络平台上，公开拍卖位

于舞阳县城解放路西侧农机公司院内成套住宅

房地产，有意竞买者，请登录http://sf.taobao.com/

0395/03。

舞阳县人民法院

2019年11月28日

公 告临不动产公（2019）第0048号

该房屋因房产证丢失，我中心已初步审查，现
予以公告（详见附表）。有异议者，请自公告发布
之日起15个工作日到临颍县行政服务中心不动产
登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，逾
期没有提出异议的，原房产证作废，颁发新不动产
权证书。
姓名 面积（㎡） 坐落 原房产证号

吕景云 92.68 临颍县曲剧团家属楼 0201023799
临颍县不动产登记中心 2019年11月28日

一、采购项目名称：漯河市公安局出入境管理便民服务设备项目。
二、采购项目编号：漯采磋商采购-2019-247号。
三、本项目采购预算：人民币129万元整。供应商最终报价超过采购预

算的为无效报价，其磋商响应无效。
四、采购项目需要落实的政府采购政策：本项目落实节能环保、促进中

小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业等政府采购政策。
五、项目基本情况：自助签注机2台、自助照相受理一体机5台、小型卡

本二合一发证机1台（详细采购需求见磋商文件）。
六、对供应商的资质要求：1.必须具备《政府采购法》第二十二条规定的

条件。2.供应商必须是中华人民共和国境内注册，处于正常经营状态且具
有相应的经营范围的供应商。磋商时须提供有效营业执照或其他组织（登
记）证书原件。3.如法定代表人（负责人）参加竞争性磋商，磋商时请提交法
定代表人（负责人）身份证原件；如委托代理人参加竞争性磋商，磋商时请提
交法定代表人（负责人）委托授权书原件、被授权人身份证原件。4.本项目
谢联合体参与，供应商应为独立供应商。

七、获取竞争性磋商文件：凡有意参加本项目的供应商须在漯河市公共
资源交易信息（www.lhjs.cn）完成企业注册和 CA 数字证书认证办理。于
2019年11月28日8时至12月4日18时在漯河市政府采购电子交易系统免
费下载磋商文件。企业注册和CA数字证书认证办理请参考漯河市公共资

源交易信息网下载中心的相关说明。技术服务电话：0395-2961908 李耀
辉 15639180566 晁阳16650880557 李笑天13503950431。

八、响应文件提交的截止时间：磋商时间：2019年12月11日14时30分。
磋商地点：漯河市公共资源交易中心（漯河市郾城区嫩江路工商联大厦

九楼开标室）。
方式：网上提交，供应商应当在提交响应文件截止时间前，通过互联网

使用CA数字证书登录漯河市政府采购电子交易系统，将已加密电子响应
文件上传，并确定已加密响应文件保存上传成功。逾期未完成上传或未按
规定加密的响应文件，按无效响应处理。评审时，评标委员会以电子响应文
件为评审依据。不再提交纸质响应文件。

九、响应文件的开启时间：同响应文件提交截止时间。地点：同响应文
件提交地点。

十、本磋商公告同时在河南省政府采购网、漯河市政府网、漯河市政府
采购网、漯河市公共资源交易信息网上发布，公告期限为三个工作日。

十一、采购人：漯河市公安局
地址：漯河市郾城区黄河路999号
联系人及电话：杨女士 0395-5860609
集中采购机构：漯河市政府采购中心
地址：漯河市黄山路25号
联系人：胡先生 张先生 联系电话：0395-3186516
十二、其他：本项目漯河市政府采购中心不收取任何费用。

漯河市政府采购中心 2019年11月27日

竞争性磋商公告

●漯河市人才交流中心开户许可证（核准号：
J5040000155403）丢失，声明作废。
●漯河市人才开发有限公司开户许可证（核准
号：J5040000007203）丢失，声明作废。
●董朋遗失临颍瑞贝卡房地产开发有限公司开
具的意向金收据（票号：0011936，金额：176826
元），不再具有法律效力，声明作废。

●编号为R410765017，姓名为宋佳源，出生日期
为 2018 年 3 月 18 日的出生医学证明丢失，声明
作废。
●漯河奥美林保洁服务有限公司公章（编号：
4111010049152）及 财 务 专 用 章（ 编 号 ：
4111010049153）丢失，声明作废。
● 舞 阳 县 九 街 天 明 寺 公 章（ 编 号 ：
4111210019275） 、财 务 专 用 章 （ 编 号 ：
4111210019276）及释圆光私人印鉴丢失，声明作
废。

遗失声明

据新华社石家庄 11 月 2 日电
（记者 白明山） 李学刚，河北省
徐水县人，汉族，大专文化，1976
年参加公安工作，1983 年 12 月加
入中国共产党，历任北京铁路公安
处 北 京 站 公 安 派 出 所 民 警 、 副 所
长、北京站公安段刑警队长、公安
部五局主任科员。三级警督。1993
年 12 月 2 日，被追授一级英雄模范
称号。

自 1976 年参加公安工作以来，
李学刚同志勤勤恳恳，刻苦钻研，
练就一身过硬本领，长期战斗在基
层 打 击 刑 事 犯 罪 第 一 线 ， 屡 立 战
功。他先后共擒获犯罪分子 1500 多

名，其中公安机关通缉的逃犯和重
大案犯 100 余名，被誉为“京门神
探”。

李学刚同志在工作中注意研究
犯 罪 心 理 ， 及 时 总 结 犯 罪 特 点 规
律。北京站是一个人员杂、流动性
大的公共场所，要在众多旅客中发
现、识别犯罪分子，不掌握过硬的
业务本领，不了解犯罪活动规律特
点是很难做到的。为了掌握犯罪活
动特点，他在工作中一面向有斗争
实践经验的老同志请教，一面结合
自己的实践，坚持记工作日记，把
各种典型案例加以分析比较。

他 在 生 与 死 的 考 验 面 前 ， 临

危 不 惧 ， 大 义 凛 然 ， 只 身 勇 斗 歹
徒 ， 多 次 同 持 刀 凶 犯 进 行 英 勇 搏
斗 ， 头 部 、 腰 部 和 肋 部 多 次 负
伤 ， 但 绝 不 让 犯 罪 分 子 从 他 手 中
逃 脱 。 他 勇 挑 重 担 ， 不 图 名 利 ，
克 己 奉 公 ， 秉 公 执 法 ， 清 正 廉
洁 ， 忘 我 工 作 ， 一 心 扑 在 刑 侦 工
作 上 。 1993 年 11 月 8 日 在赴天津
办案途中，不幸以身殉职。

李学刚同志 1978 年以来，先后
4 次受嘉奖，11 次被评为先进工作
者，4 次被评为优秀共产党员，荣立
一、二、三等功各 1 次，1981 年、
1984 年、1988 年被北京市人民政府
授予劳动模范称号。

李学刚：京门神探

新华社广州 11 月 1 日电 （记
者 邓瑞璇） 改革开放 40 多年来的

“深圳奇迹”举世瞩目。深圳特区
发展的路上，有无数人奉献了青春
热血乃至宝贵的生命。在深圳市公
安局，人们不会忘记王九明、杨水
桐和曾志德的名字。26 年前的一场
烈火爆炸中，他们用血肉之躯守卫
了特区的安定。

王 九 明 ， 1929 年 生 于 河 南 武
陟 ， 1945 年 参 加 革 命 ， 1947 年 加
入 中 国 共 产 党 ， 历 任 广 东 省 惠 阳
县 公 安 局 侦 察 员 、 看 守 所 所 长 、
政 治 协 理 员 ， 惠 阳 县 法 院 代 院
长 、 县 公 安 局 局 长 ， 宝 安 县 公 安
局 局 长 、 政 法 委 书 记 ， 深 圳 市 公
安局副局长。

杨 水 桐 ， 1937 年 生 于 广 东 海
丰 ， 1955 年 参 加 公 安 工 作 ， 1958
年 加 入 中 国 共 产 党 。 历 任 广 东 省
海 丰 县 公 安 局 民 警 、 政 治 协 理
员 ， 汕 头 地 区 公 安 处 副 科 长 、 政
治 处 副 主 任 、 主 任 、 副 处 长 ， 汕
头 市 公 安 局 副 局 长 、 深 圳 市 公 安
局副局长。

曾 志 德 ， 1962 年 生 于 广 东 深
圳，1982 年参加公安工作，1990 年
加入中国共产党，历任广东省深圳市
公安局罗湖分局刑警队侦察员、分队
长，罗湖分局笋田派出所副所长。

参加公安工作以来，王九明、
杨 水 桐 、 曾 志 德 三 位 同 志 恪 尽 职
守，清正廉洁，哪里有危险就出现
在哪里，用血肉之躯守护国家财产
和人民安全。

1993 年 8 月 5 日 13 时 30 分 左
右，一声巨响震动了平静的深圳，
位于北部的深圳安贸危险品储运公
司清水河仓库突然发生特大爆炸，
同时燃起冲天大火。

警情就是命令。时任广东省深
圳市公安局副局长的王九明、杨水
桐迅速赶赴现场。当时王九明正在
去开会的途中，直接掉转车头奔赴
出事地点。

面对熊熊烈火、滚滚毒烟和随
时再爆炸的危险，他们身先士卒，
组织和指挥公安民警、消防队员抢
险灭火。和他们在一起的，还有时
任笋田派出所副所长的曾志德。他
冒着生命危险，在灾情最前方奋力
抢救伤员。

近万平方米的爆炸区域一片火
海，小的爆炸接连不断，灼热的火
焰高达几十米，燃烧中散发出有毒
气体。周围的人们纷纷往外跑，而
公 安 民 警 和 消 防 队 员 却 不 断 往 里
冲，抬出一个个伤亡者。

冲天的浓烟不断扩散，更大的
爆炸随时可能发生。情况紧急，王

九明、杨水桐呼叫新闻记者、灭火
人员等赶快离开，自己仍然在最危
险的地方指挥、抢救。

14 时 30 分左右，第二次大爆炸
瞬间发生，王九明、杨水桐、曾志
德三人没有从爆炸中走出，不幸壮
烈牺牲。事后，在满目疮痍中，杨
水桐的司机凭着一条带有公安标志
的皮带和一双皮鞋才认出杨水桐。

当年 8 月，王九明、杨水桐、
曾志德被公安部追授一级英雄模范
称号，被广东省人民政府追授为革
命烈士。如今，每年的清明节、烈
士纪念日，深圳市公安局都会开展
公安英烈祭祀、敬献花篮等活动，
纪 念 这 些 为 特 区 发 展 献 身 的 英 烈
们。

曾志德牺牲时，他的儿子曾景
诚只有 7 岁。2005 年，曾景诚考上
了广东警官学院，毕业后继承了父
亲的职业，成为深圳市公安局一名
民警。

“选择这个行业的确是受到父
亲的影响，家人也很支持。”曾景
诚回忆，小时候父母工作忙，有时
他会跟着父亲，在一旁看他办案。
那时候起，父亲秉公执法的身影就
在自己心中埋下了一颗种子，“希
望能像他一样，守卫一方安定，保
护人民生命财产安全。”

深圳公安三英烈：血肉铸平安 烈火英雄魂

新华社西安 10 月 31 日电 （记
者 李 浩） 在陕西省眉县横渠镇横
渠村李达故居前的广场上，李达将
军的雕像一身戎装，眺望远方。在
当地，“文学张载、武效李达”的育
人理念，表达了人们对开国上将李
达的崇敬之情和对其革命精神的传
承之愿。

李达，1905 年生于陕西省眉县
横渠镇横渠村。早年曾参加爱国学

生运动。后考入冯玉祥的西北军第
二军官学校，毕业后任国民革命军
排长、连长。

1931 年 12 月，李达参加宁都起
义。1932 年加入中国共产党，历任
中国工农红军连长、师参谋长、军
参谋处处长、军团参谋长等职，参
加了湘赣苏区反“围剿”，参与创建
湘鄂川黔苏区和长征，曾获二等红
星奖章。1936 年起任红二方面军参
谋长、援西军参谋长。

全国抗战爆发后，李达任八路
军 第 129 师 参 谋 处 处 长 、 师 参 谋
长。1943 年兼任太行军区司令员。
参与创建晋冀豫、冀南、太岳等抗
日根据地，协助刘伯承等组织指挥
神头岭、响堂铺、晋东南反“九路
围攻”、磁武涉林等战役战斗和百
团大战。李达还曾指挥林南、道清
和安阳等战役。

1945 年 8 月，李达任晋冀鲁豫
军区参谋长，指挥了太行军区部队
的战略反攻。抗日战争胜利后，李
达参与指挥了上党、邯郸战役。曾
到国民党军新编第 8 军与军长高树
勋商定该部起义事宜。1946 年任晋
冀鲁豫野战军参谋长。1947 年协助
刘伯承、邓小平率部进军大别山。

1948 年起任中原军区和中原野战军
参谋长，第二野战军参谋长兼特种
兵纵队司令员、政治委员。淮海战
役后，参与组织指挥渡江战役和进
军西南。

李达智勇双全，战功赫赫，为
革命战争的胜利和人民军队建设做
出了重要贡献。

新中国成立后，李达任西南军
区副司令员兼参谋长，后兼云南军
区司令员，参与领导西南地区歼灭
国民党残余武装和土匪及争取和平
解放西藏的工作。1953 年参加抗美
援朝，任中国人民志愿军参谋长。
回国后，李达历任国防部副部长，
解 放 军 训 练 总 监 部 副 部 长 兼 计 划
部、监察部部长，副总参谋长，中
共中央军委顾问等职，1955 年被授
予上将军衔。

1993 年 7 月 12 日，李达在北京
病逝。为了纪念革命先辈，启迪后
人，李达母校横渠镇中心小学更名
为李达小学，在校内建立了李达将
军纪念室，并将李达将军的革命故
事编成校本课程，对学生进行爱国
主义教育和国防教育。位于横渠镇
横渠村的李达故居也成为当地红色
教育基地。

李达：战功赫赫 智勇双全

新华社长沙10月30日电（记者
白田田） 叶挺独立团中，他是有名的

“不惜命排长”；陈毅称他领导的部队
“党指到哪里，就是哪里的钢铁部
队”；新四军3师一位老同志在诗中称

赞他“姓字犹叫敌胆寒”——他是中
国人民解放军高级将领彭明治。

彭明治，1905年出生，湖南常宁
人。1924年，他进入黄埔军校教导团
教导大队学习，1925年加入中国共产
党，参加了讨伐陈炯明的两次东征。
1926 年夏在国民革命军第4军叶挺独
立团任排长，参加北伐战争。1927年
参加南昌起义，任第25师代理连长。

1930 年，他参加中国工农红军，
曾任连长、教导队队长、副团长、团
长、师参谋长等职，参加了中央苏区
历次反“围剿”和长征。1936 年6月
入中国人民抗日红军大学学习。

全国抗战爆发后，彭明治先后任
八路军第 115 师 343 旅 685 团参谋长、
团长，参加平型关等战斗。1938 年
冬，根据中共中央“巩固华北，发展
华中”的战略决策，奉命率部2700余
人南下华中支援新四军，并扩编为苏
鲁豫支队，任司令员，领导开辟苏鲁
边抗日根据地。后任教导第 1 旅旅
长、八路军第5纵队第1支队司令员。
1941年皖南事变后，任新四军第3师7

旅旅长。7 旅作为军部的机动部队，
转战苏北、淮北、淮南等地，作战
1500余次，击毙日伪军5000余人。解
放战争时期，他历任东北民主联军第
3 师 7 旅旅长，第四野战军 13 兵团副
司令员兼参谋长等职，先后参加四保
临江、平津、衡宝、广西等战役。

中华人民共和国成立后，彭明治
先后出任驻波兰大使、河北省军区司
令员、人民解放军武装力量监察部副
部长等职，1955 年被授予中将军衔。
1993 年 5 月 10 日，彭明治在北京病
逝。

常宁市委党史研究室主任科员傅
建平说，彭明治“打仗勇猛、不谋私
利”，新中国成立后，他曾3次回到常
宁家乡，全部在家里吃饭，没有让地
方招待，让人心生敬仰。

如今，位于常宁市泉峰街道青市
村的彭明治故居，成了当地主题教育
活动、党日活动的重要场所。据了
解，常宁市准备规划一条红色旅游线
路，将彭明治故居纳入其中，让更多
的人来此感受革命先辈的“初心”。

彭明治：不惜命 敌胆寒

据新华社广州10月29日电（记
者 李雄鹰） 彭宝林，生于 1966 年 8
月，广东惠阳县马安镇人。1984年高
中毕业后，彭宝林参加了中国人民解
放军广西武警部队。服役期间，他兢
兢业业，勤学苦练，多次受到部队嘉
奖，并于1986年加入中国共产党。

1987年12月，彭宝林退伍后被安
排在县工商银行任经警。1991年，彭
宝林被选调进入公安机关，先后任治
安民警、刑侦技术员，他埋头苦干，
忘我工作，一年多就成为业务骨干，
参与侦破各类案件 150 余宗。彭宝林
秉公执法，清正廉洁，共拒礼拒贿20
余次，价值 12000 余元，表现出人民
警察全心全意为人民服务的高尚品质。

1993年5月14日，彭宝林与战友
一道在副所长黄仕辉、副指导员翁振
明的带领下来到淡水镇塘边村一带清

查出租屋。9时40分，开始清查11号
出租屋，这是一座二层楼房，楼层较
矮，与其他居民楼相连。黄仕辉带 8
名干警和治安队员在楼下清查，彭宝
林等 4 人在二楼。当彭宝林正在清查
南面房里的两名外来人员时，突然听
见外面大厅传来“有枪”的喊声，他
立即拔枪在手，冲到大厅。

歹徒举枪指着治安员周志科，不
停地狂叫。为了战友的生命安全，彭
宝林紧握着枪一步步退回到南面房
里。他沉着冷静，寻找制服罪犯的良
机。当案犯因心虚向后顾盼的瞬间，
彭宝林毅然扑向案犯，案犯狗急跳
墙，疯狂地扣动了手中的扳机，子弹
穿过彭宝林的腹部，他倒在地上。周
志科见自己的战友被击倒在地，冲上去
扭夺案犯的手枪，并将案犯摔倒在地。

彭宝林中弹后，腰腹部血流如

注，他知道，案犯手里有枪，且人高
体壮，穷凶极恶，而战友周志科赤手
空拳，处境相当危险，他强忍着剧
痛，以惊人的毅力坚持握着手枪。当
周志科将案犯扑倒之际，他迅速瞄准
案犯连开数枪，当场击毙案犯，之后
自己昏迷过去。后送医院抢救时，因
子弹击断肾脏大动脉，造成大出血，
抢救无效后牺牲。

彭宝林用自己的生命保护了战
友，保卫了人民群众的生命财产安
全。他牺牲后，珠江电影制片厂根据
他的事迹拍摄了电影《警魂》，震撼了
全国观众。彭宝林生前所在的淡水派
出所，每年5月14日都组织全所民警拜
祭彭宝林，缅怀英烈，激励后人。在彭
宝林精神的影响下，淡水派出所民警心
齐劲足，思想稳定，队伍战斗力凝聚力
不断增强，优秀民警不断涌现。

彭宝林：重伤击毙“黑社会”骨干

据新华社西安10月28日电（记
者 李 浩） 赵苍璧，1916年生于陕
西省清涧县玉家河镇赵家坬村一个普
通农民家庭。1934 年 1 月参加革命，
同年11月加入中国共产党。

1935年，赵苍璧被送到中共中央
西北政治保卫局在瓦窑堡举办的保安
人员培训班学习，在培训班结束时，
他因思维敏捷、成绩优异留在西北政
治保卫局工作，担任保卫局巡视员，
自此开启了在延安的隐秘战线事业。

抗日战争时期，赵苍璧任三边分

区保安司令部副司令员、地委委员，
绥德保安分处处长，北路军特派员、
靖横司令部特派员，陕甘宁边区保安
处训练班主任、便衣队队长，陇东分
区地委委员、保安分处处长等职。

在此期间，赵苍璧坚决镇压汉
奸，重拳打击反动势力，摧毁了许多
隐藏在边区的特务组织，剿除了一些
长期残害人民的土匪，为保卫党中央
做出了杰出贡献。

1940 年，陕甘宁边区成立便衣
队，赵苍璧担任队长，主要任务是侦
破敌特组织。赵苍璧参照苏联教材，
结合实际情况和自己丰富的侦察工作
经验，编写了“怎样收集和传递情
报”“侦察与反侦察”等基础教材，通
过理论与实际结合培训便衣队成员，
使这支队伍迅速成长起来。

解放战争期间，赵苍璧任陕甘宁边
区保安处副处长，西北局监察委员会委
员，为党中央侦察到许多敌军动向。

1949 年 2 月，赵苍璧随军进入北
平，任北平市公安局治安处处长。5
月，任南京市公安局副局长，侦破了
一批潜藏的反革命案件，保卫了新生
的人民政权。

新中国成立后，赵苍璧随第二野
战军挺进西南，任西南军政委员会公
安部副部长、西南行政委员会公安局
副局长。1954年大区撤销后，赵苍璧

历任四川省公安厅厅长，四川省委常
委、常务副省长等职。

“文化大革命”期间，赵苍璧遭
受严重迫害。1974年他重新走上工作
岗位，先后任四川省政法党组书记、
四川省委书记处书记、四川省委常务
书记。

1977 年，赵苍璧调任公安部部
长、党组书记、中央政法委员会委
员，中国人民武装警察部队政治委
员，中央安全领导小组成员。在这期
间，他按照中央部署，指导全国公安
机关拨乱反正，平反冤假错案，落实
党的干部政策，重新组建公安部的各
级领导班子，组建武警部队，恢复公
安院校，加强公安机关的组织建设和
业务建设，大力整顿社会治安秩序，
有力地打击了严重刑事犯罪分子的破
坏活动，领导全国公安队伍坚决实行
公安工作着重点转移，开创了公安工
作的新局面。

1993年5月11日，赵苍璧在北京
逝世，享年77岁。

如今，赵苍璧故居已经被当地修
复并打造成县级廉政教育基地。“不论
身处何位，身兼何职，都要时刻遵循
党的原则办事。”“时刻注重艰苦朴
素，避免浪费。”窑洞内陈列的家信穿
过历史的尘埃向人们诉说着老一辈共
产党人的初心。

赵苍璧：从便衣队队长到公安部部长


